18.906.175/0001-28. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de 

manutenção preventiva e corretiva de Equipamentos e Acessórios de Piscinas, com o fito de 

atender as necessidades desta Casa Militar. 

Valor total: R$ 59.631,76 (cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e 

seis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 
3.3.90.39.16 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / 

Manutenção e Conserv. de Bens Imóveis

[...]

18.906.175/0001-28.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de ser-
viço de manutenção preventiva e corretiva de Equipamentos e Acessórios 
de Piscinas, com o fito de atender as necessidades desta Casa Militar.
Valor total: R$ 59.631,76 (cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e um 
reais e setenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 3.3.90.39.16 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / Manutenção e 
Conserv. de Bens Imóveis

Funcional Programático 04.122.1297.8338